

Niche4all HBG AB

559274-7686

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Kent Martinsson, Verkställande direktör
2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett aktiebolag vars verksamhet är e handel med parfymer till hela världen och har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 205 030	1 788 489	997 324	739 071
Resultat efter finansiella poster	99 985	110 946	71 073	78 348
Soliditet (%)	74	56	73	93

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst beror på lägre försäljningsvolym i bolagets e-handel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	19 324	85 629	129 953
Balanseras i ny räkning		85 629	-85 629	0
Årets resultat			78 858	78 858
Vid årets utgång	25 000	104 953	78 858	208 811

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	104 953
Årets resultat	78 858
Summa	183 811

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	183 811
Summa	183 811

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 205 030	1 788 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 205 030	1 788 489
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-373 015	-725 636
Övriga externa kostnader		-709 105	-945 626
Personalkostnader	2	-23 481	-4 650
Övriga rörelsekostnader		-531	-1 710
Summa rörelsekostnader		-1 106 132	-1 677 622
Rörelseresultat		98 898	110 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 087	79
Summa finansiella poster		1 087	79
Resultat efter finansiella poster		99 985	110 946
Resultat före skatt		99 985	110 946
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 127	-25 317
Årets resultat		78 858	85 629

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		124 845	107 510
Summa varulager m.m.		124 845	107 510
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 335	0
Övriga fordringar		37 718	40 292
Summa kortfristiga fordringar		70 053	40 292
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 902	84 193
Summa kassa och bank		88 902	84 193
Summa omsättningstillgångar		283 800	231 995
Summa tillgångar		283 800	231 995
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		104 953	19 324
Årets resultat		78 858	85 629
Summa fritt eget kapital		183 811	104 953
Summa eget kapital		208 811	129 953
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 903	14 833
Skatteskulder		39 965	31 746
Övriga skulder		4 993	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 128	55 463
Summa kortfristiga skulder		74 989	102 042
Summa eget kapital och skulder		283 800	231 995

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Niche4all HBG AB, 559274-7686
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-12

Johan Kent Martinsson
Johan Kent Martinsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-12

Sfean Alabdon Alhasan
Sfean Alabdon Alhasan
Ordförande
2026-03-12

Jeff Arne Julin
Jeff Arne Julin
Styrelseledamot
2026-03-13